
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 
 

 

П Р И К А З 

 
 

13.09.2024 № Ш10-13-655/4 

г. Сургут 
 

О реализации  

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, Положением об оказании 

платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №10, планом работы школы на 

2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть 11 групп по оказанию платных образовательных услуг с 

16.09.2024 по 31.05.2025 согласно приложению 1.  

2. Утвердить план - график оказания платных образовательных услуг на 

2024-2025 учебный год согласно приложению 2. 

3. Утвердить расписание занятий платных образовательных услуг согласно 

приложению 3. 

4. Утвердить списки учащихся согласно приложению 4. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на администратора 

Петрухину Елену Олеговну. 

          
 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
7DE5DD307EF6A123AAAD034F71DA7029 
Владелец: 
 Озерова  Елена Владимировна 
Действителен: 25.04.2024 с по 19.07.2025 

  Е.В. Озерова     

   

 

 

 

Бочарникова Ангелина Дмитриевна 

тел.: 8 (3462) 50-07-12 



Приложение к приказу 

от 13.09.2024№ Ш10-13-655/4 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Наименование реализуемой 

программы 

Кол-во 

групп 

Всего 

чел. 

1.  Бапышева Кулжемис Кадыржановна «Знатоки русского языка» 1 9 

2.  Бапышева Кулжемис Кадыржановна «Секреты русского языка» 1 9 

3.  Карпенко Юлия Юрьевна «Учимся говорить по-английски» 1 13 

4.  Матвеева Светлана Григорьевна «Заниматика» 1 6 

5.  Матвеева Светлана Григорьевна «Секреты русского языка» 1 9 

6.  Нургушиева Руфина Апасбековна «Путь к грамотности» 1 9 

7.  Покровская Ангелина Андреевна «Учимся говорить по-английски» 1 12 

8.  Решетова Татьяна Николаевна «Путь к грамотности» 1 9 

9.  Ромасенко Ирина Нуртдиновна «Учимся говорить по-английски» 1 11 

10.  Суровцева Светлана Леонидовна «Знатоки русского языка» 1 6 

11.  Самсонова Асия Ураловна «Учимся говорить по-английски» 1 10 

Всего 11 103 



          Приложение к приказу 

от 13.09.2024№ Ш10-13-655/4 

 

План-график 

оказания платных образовательных услуг МБОУ СОШ №10 на 2024-2025 учебный год 

с 16.09.2024 по 31.05.2025 

Название 

реализуемой 

программы 

Кол-во 

часов 

в 

недел

ю 

Ф.И.О. педагога 

оказывающий 

услугу 

Дни занятий 

 Количество занятий в месяц Кол-во 

заняти

й в год Сентяб

рь 
Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май 

«Учимся 

говорить по-

английски» 

2 
Карпенко Юлия 

Юрьевна 
Среда Пятница 4 8 8 8 7 6 6 8 0 55 

2 

Покровская 

Ангелина 

Андреевна 

Вторник 

Четверг 
4 8 8 8 7 6 6 8 0 55 

2 
Ромасенко Ирина 

Нуртдиновна 
Среда Пятница 4 8 8 8 7 6 6 8 0 55 

2 
Самсонова Асия 

Ураловна  

Вторник 

Четверг 
4 8 8 8 7 6 6 8 0 55 

«Заниматика» 2 

Матвеева 

Светлана 

Григорьевна 

Среда Четверг 4 8 8 8 7 8 6 9 2 60 

«Знатоки 

русского языка» 

2 

Бапышева 

Кулжемис 

Кадыржановна 

Суббота 4 6 8 6 6 8 6 6 0 50 

2 

Суровцева 

Светлана 

Леонидовна 

Вторник 

Четверг 
4 8 8 8 7 8 6 6 0 55 

«Путь к 
грамотности» 

2 

Нургушиева 

Руфина 

Апасбековна 

Суббота 4 3 4 3 2 4 4 4 2 30 

2 

Решетова 

Татьяна 

Николаевна 

Вторник 

Четверг 
4 8 8 8 7 8 6 6 0 55 



«Секреты 

русского языка» 

2 

Бапышева 

Кулжемис 

Кадыржановна 

Суббота 4 6 8 6 6 8 6 6 0 50 

2 

Матвеева 

Светлана 

Григорьевна 

Понедельник 

Вторник 
5 7 7 8 6 8 7 9 3 60 

                                                                                                                 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Приложение к приказу 

от 13.09.2024№ Ш10-13-655/4 
 

Расписание 

платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п Название курса 

ФИО 

 педагога 

 

Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  
«Учимся говорить 

по-английски» 

Карпенко Юлия 

Юрьевна 
35 

 
 12.50-13.25  11.50-12.25  

Покровская 

Ангелина 

Андреевна 

25 

 

11.50-12.25  11.50-12.25   

Ромасенко Ирина 

Нуртдиновна 
31 

 
 11.50-12.25  11.50-12.25  

Самсонова Асия 

Ураловна  
34 

 
11.50-12.25  11.50-12.25   

2.  
«Знатоки русского 

языка» 

Бапышева 

Кулжемис 

Кадыржановна 

24 

 

    8.30-10.00 

Суровцева 

Светлана 

Леонидовна 

11  11.50-12.25  11.50-12.25   

3.  
«Путь к 

грамотности» 

Нургушиева 

Руфина 

Апасбековна 

31  13.00-13.40  13.00-13.40   

Решетова Татьяна 

Николаевна 
21  13.00-13.40  13.00-13.40   

4.  
«Секреты русского 

языка 

Бапышева 

Кулжемис 

Кадыржановна 

24      11.00-12.30 

Матвеева 

Светлана 

Григорьевна 

33 12.50-13.25 12.50-13.25     

5.  «Заниматика» 

Матвеева 

Светлана 
Григорьевна 

33   12.50-13.25 12.50-13.25   


